様式第５号（第８条関係）

                              年  月  日

  宮崎県知事 殿

                 住 所

                 商号等

                                  代表者職氏名

宮崎県シンボルキャラクター「みやざき犬」使用中止届出書

  みやざき犬使用許可第   号で使用許可を受けた「みやざき犬」の使用につい

て、下記のとおり使用を中止しますので届け出ます。

記

 １ 使用を中止する物件

 ２ 中止する日   年  月  日

 ３ 中止する理由